1230-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2023  № 555

О ежегодном докладе Уполномоченного
по правам человека в Пермском крае
"О деятельности Уполномоченного
по правам человека в Пермском крае
в 2022 году"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению доклад Уполномоченного по правам человека

в Пермском крае "О деятельности Уполномоченного по правам человека

в Пермском крае в 2022 году".

2. Опубликовать доклад в Собрании законодательства Пермского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих